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PIEPRZ CZERWONY ZIARNO
 

Cena od: 3,50 PLN

Opis produktu
 

Pieprz czerwony zwany również peruwiańskim, to owoce rośliny
Schinus molle.

Nazwa tych jadalnych, czerwonych owoców wywodzi się od
uderzającego podobieństwa do złudzenia, przypominający typowy
pieprz czarny, choć nawet nie jest spokrewniony z roślinami rzędu

pieprzowatych. Pieprz czerwony ma kruchą zewnętrzną część
owocni i drobną pestkę wewnątrz. Jest bardziej aromatyczny,
charakteryzuje się słodkawym, początkowo łagodnym później

odrobinę pikantnym smakiem. Pieprz jest przyprawą uniwersalną,
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dodawać go można niemal do wszystkich potraw.

Swoje zastosowanie kulinarne znajduje z różnymi rodzajami mięs i
potraw.

 
 

Warianty produktu

Waga 25g

140,00 PLN/1KG

3,50 PLN

 

Waga 100g

135,00 PLN/1KG

13,50 PLN

 

Waga 250g

114,00 PLN/1KG

28,50 PLN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 13-03-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.domowy-wyrob.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

